
ZARZĄDZENIE NR 47 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 oraz 2024 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 
poz. 2687 z późn. zm.) oraz § 11 uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/472/2023  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 7 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
5 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 10 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 19 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 30 z dnia 7 lutego 2024 roku,  Zarządzeniem Nr 34 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem nr 42 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 22 lutego 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 lutego 2024 roku, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 310.371,00 zł to jest do wysokości 263.465.384,75 zł w tym 
zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 310.371,00 zł to jest do kwoty 254.260.579,96 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 310.371,00 zł to jest do wysokości 309.289.254,73 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 310.392.279,96 zł to jest do kwoty 255.392.279,96 zł. 

3. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 310.371,00 zł to jest do kwoty 945.050,04 zł w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwota 517.520,00 zł. 

4. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 310.371,00 zł to jest do kwoty 945.050,04 zł w tym: 

a) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwota 517.520,00 zł. 

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

p.o. Burmistrza Miasta 
i Gminy Września 

 
 

Artur Mokracki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE19E8EF-0726-4A3C-B563-81AD4A2798B1. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 47
z dnia 2024-02-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia758 310 371,0061 008 007,00 61 318 378,00

Różne rozliczenia finansowe75814 310 371,00207 149,00 517 520,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 310 371,00207 149,00 517 520,00

RAZEM DOCHODY 310 371,00263 155 013,75 263 465 384,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE19E8EF-0726-4A3C-B563-81AD4A2798B1. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XLVI/472/2023 Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2024

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 47
z dnia 2024-02-26

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie801 310 371,00108 700 177,29 109 010 548,29

Szkoły podstawowe80101 -30 643,0061 582 204,32 61 551 561,32

Wydatki bieżące -30 643,00 61 551 561,3261 582 204,32

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-30 643,00 50 417 039,0050 447 682,00

Pozostała działalność80195 341 014,001 305 242,24 1 646 256,24

Wydatki bieżące 341 014,00 1 646 256,241 305 242,24

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

82,00 887 696,24887 614,24

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

340 932,00 615 675,00274 743,00

RAZEM WYDATKI 310 371,00308 978 883,73 309 289 254,73

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE19E8EF-0726-4A3C-B563-81AD4A2798B1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


